

DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ - dostawa i montaż

Lp.	Przedmiot dostawy	Ilość	Cena jedn. brutto	Razem brutto
Kubek				
1	Kubek do półeczki łazienkowej, min. wys. 8,7 cm, kolor wybierany losowo	30		
Lustro				
2	Lustro łazienkowe, wym. min. 48 x 48, max. 52 x 52, zawieszane na 2 wieszakach, wykonane z plexi w drewnianej ramie	1		
Podajnik na mydło				
3	Podajnik na mydło wykonany z tworzywa ABS kolor: biały wymiary minimalne: wysokość - 19,5 cm, szerokość - 10,5 cm, długość - 10,8 cm, łatwy do utrzymania w czystości odporny mechanicznie kontrola poziomu zawartości wkładu trwałość dozownika zamykany na kluczyk pojemność zbiornika 1000 ml	3		
Podajnik na papier toaletowy				
4	Podajnik na papier toaletowy wykonany z tworzywa ABS kolor: biały wymiary minimalne: wysokość - 26 cm, szerokość - 24 cm, długość - 13 cm łatwy do utrzymania w czystości odporny mechanicznie kontrola poziomu zawartości wkładu trwałość dozownika zamykany na kluczyk dostosowany do papieru o max. średnicy roli 19 cm	2		
Podajnik na ręczniki papierowe				
5	Podajnik na ręczniki papierowe wykonany z tworzywa ABS kolor: biały wymiary minimalne: wysokość - 27 cm, szerokość - 27 cm, długość - 13 cm, łatwy do utrzymania w czystości odporny mechanicznie kontrola poziomu zawartości wkładu trwałość dozownika zamykany na kluczyk pojemność do 400 szt. ręczników	3		
Podgrzewacz do wody				
6	Parametry minimalne: ogrzewacz wody przepływowy kompaktowy - elektroniczne sterowanie urządzeniem gwarantuje utrzymanie stałej temperatury wody - układ grzewczy z drutu nieizolowanego, odporność na odkładanie się kamienia i niezniszczalność- niewielkie rozmiary- konstrukcja urządzenia pozwala na łączenie z ogólnodostępną armaturą (możliwość pracy zarówno w układzie zamkniętym jak i otwartym)- posiadają podłączenie stałe- klasa ochrony IP24D- przyłącza wodne oznaczone kolorami- wymiary: 185 x 140 x 88 mm- moc 7,2 kW	1		
Umywalka				
7	Umywalka biała, wym. minimalne: szerokość: 550 mm, głębokość: 450 mm, z jednym otworem na armaturę. W zestawie z baterią umywalkową stojącą (jednouchwytowa, z zamknięciem odpływu, głowica ceramiczna: 35 mm, wysokość korpusu: 120 mm, kolor: chrom), syfonem z polipropylenu oraz półpostumentem (wysokość: 330 mm, głębokość: 380 mm, kolor biały)	1		
			RAZEM:	